Markische Ausstellungs- und Freizeitzentrum GmbH Pa
Paaren im Glien, Gartenstral3e 1-3,

1. Hotels/ Pensionen

Beherbergungsverzeichnis 2008

aren,
14621 Sché nwalde-Glien, Tel. 033230/ 74-0 / Fax. 74-220

Preis von/bis

Ent fernung

Jagdhaus Paaren
www.jagdhaus-paaren.de

Landhaus Boérnicke
www.landhaus boernicke.de

Hotel Leegebruch
www.hotel-leegebruch.de

Land-Hotel & Restaurant
»,Zum ersten Siedler"
www.hotel -brieselang.de

Hotel- Restaurant Helenhof
www.hotel-helenenhof .de

Hotel- Restaurant Kronprinz
www.hotel-kronprinz_.de

Hotel & Restaurant ,Waldheim*

Paaren im Glien
Chaussee 17

Bornicke
Griinefelder StrafRe 15

Eichenhof 3

Karl-Marx-Stra3e 113

Tietzow
DorfstralRe 66

Friedrich- Engels- Allee 127

An der Rehwiese 39 /41

www.hotel-restaurant-waldheim.de

Hotel Wustermark
www.hotel-wustermark.de

Landhaus
im Kramerwald

wittelsbuerger.com

Berliner StralRe 2

Pausin
Eichstadter Weg 13

14621 Schoénwalde-Glien @& 033230/51394
oder 0170 /5519946, 0171 / 6202074

14641 Nauen
16767 Leegebruch

@& 033230/51306
@ 03304 /20600

14656 Brieselang @ 033232/36153

14641 Nauen
14612 Falkensee

@ 033230/50317
@ 03322 /24970

14612 Falkensee-Waldheim & 03322/ 22590

14641 Wustermark @ 033234 /8510

14621 Schoénwalde-Glien @& 033231/62840

25,-/30,- €

64,-/89,- €
43,-/95,- €

45,-/75,- €

67,-/93,-€
65,-/96,- €

50,-/90,- €

44,-/95,- €

17,-127,-€

2 km

5km
21 km

10 km

12 km
16 km

18 km

15 km

8 km

www.brandenburghalle.de




Markische Ausstellungs- und Freizeitzentrum GmbH Pa

Paaren im Glien, Gartenstrafe 1-3, 14621 Schdé nwalde-Glien,

2. Privatquartiere / Zimmervermittlung

aren,

Familie Flucht Paaren im Glien
Kienberger Weg 65

Familie Steffin Paaren im Glien
Chaussee 11
Familie Zobel Paaren im Glien
Chaussee 7
Familie Genschow Paaren im Glien
Hauptstralie 4
Pension Schoéps Pausin
Eichstadter Weg 14
Joachim Zug Pausin

Chausseestr. 20
Familie Ulrich Gartenstrafie 68
Ubernachtung Siupka Ludwig-Jahn-StraRe 2

Zimmerverm. Schulz  Boérnicke
Eberschendorfer StralRe 18

Familie Kunow Wernitz
DorfstralRe 32

Zimmerverm. Hein Dorfaue 75

Detlef Schwolow Seegefelder Stral’e 5

wittelsbuerger.com

14621 Schonwalde-Glien

14621 Schonwalde-Glien

14621 Schonwalde-Glien

14621 Schonwalde-Glien

14621 Schonwalde-Glien

14621 Schonwalde-Glien
14641 Nauen
14641 Nauen

14641 Nauen

14641 Wustermark

16727 Botzow
14624 Dallgow

Tel. 033230/ 74-0 / Fax. 74-220

@ 033230/ 50860

@& 03330/50790

@ 033230/50785

@& 033230 /50808

@ 033231 /60350

@ 0174 /6319511
@ 0172/3021765
@ 03321 /453494

@ 033230/51369

@& 033234 /77272

@ 03304 /34944
@& 03322 /205603

www.brandenburghalle.de




